FiN 3a giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL C+D Foglion. 1

VENETO

Staff. 4x50 Stile L.

Treviso, Domenica 07/05/2006 ore 16:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

VECCHIATO FEDERICO
MEZZAVILLA ALESSANDRO
CATALANO SIMONE
DANIEL RICCARDO

1° 4

FRATTER JACOPO

DELLE VEDOVE FRANCESCO
BARBUI MATTIA
GREGORATTI ADALBERTO

1° 5

BISCARO LUCA
ZUIN MATTIA
COAN GIOVANNI
CORTE MANUEL

2° 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

14/12/2013

RISULTATI

Serie Cat.: Esordienti B M

Anno Societa Tempo Pti

1995
1995
1995
1995

A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

1995
1996
1995
1995

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:14.4

1995
1996
1996
1995

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:15.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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